دانشگاه‌های بلاروس را تایید نمی‌کنیم

مهر: مرکز خدمات آموزشی وزارت بهداشت جدیدترین تصمیم درباره دانشجویان شاغل به تحصیل و متقاضیان ادامه تحصیل در رشته‌های علوم پزشکی در کشور بلاروس را اعلام کرد.

براساس آن وزارت بهداشت در خصوص ارزشیابی مدارک تحصیلی آن دسته از دانشجویان که از ابتدای آگوست ۲۰۱۶ برابر با ۱۱ مرداد ۱۳۹۵ دوره پیش‌دانشگاهی (پاتفک) را در کشور بلاروس آغاز کرده یا موفق به اخذ پذیرش تحصیلی شده‌اند تعهدی نخواهد داشت. صرفاً مدارک تحصیلی دانشجویانی که قبل از تاریخ مذکور وارد دانشگاه مینسک شده، دوره پاتفک را آغاز کرده و تمام مراحل تحصیلی خود را با موفقیت به اتمام برسانند طبق ضوابط قابل ارزشیابی خواهد بود.